I
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХУЛИМСУНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
С КАДЕТСКИМИ И МАРИИНСКИМИ КЛАССАМИ»

628156 Ханты-Мансийский автономный округ
Тюменская область Березовский район
С.П. Хулимсунт д.з4 МКР 4
Телефон: 8(34674)33514

mail:sch-khulimsunt@yandex.ru
https://hulimsunt-shkola.hmaoschool.ru

WWW.86sch-klшlimSUl1t.еdusitе.ГU
Факс: 8(34674)33514

От 07декабря 2020 года NQ221

ПРИКАЗ

Об утверждении Положений

На основании части 1 статьи 30 «Локальные акты, содержащие нормы,
регулирующие образовательные отношения», части 1 статьи 28
«Компетенции, права, обязанности и ответственность образовательной
организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 года NQ273 - ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в порядке, установленном уставом
образовательной организации, в целях качественного ведения документации
образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу следующие локальные акты:
Положение «О проектной и исследовательской деятельности
учащихся», утвержденное приказом NQ377 от 12 декабря 2013 года;
Положение «О социально-профессиональной практике для учащихся 8-
10 классов», утвержденное приказом NQ377 от 12 декабря 2013 года.
Положение «О «Портфолио» - портфеле образовательных достижений
учащихся МБОУ Хулимсунтской СОШ», утвержденное приказом NQ
377 от 12 декабря 2013 года.

2. Утвердить новые следующие локальные акты
- Положение «О проектной деятельности обучающихся»;

Положение «О социально-профессиональной практике для учащихся
8-1О классов»;
Положение «О Портфолио обучающихся».

3. Внести дополнения в локальные акты: Положение «Об интегрированном
образовательном модуле «Экспедициям» утвержденное приказом NQ 129 от
21 июня 2018 года.

4. Системному администратору сайту разместить положения на официальном
школьном сайте.

5. Назначить ответственным за выполнение локальных актов, содержащих
нормы, регулирующие образовательные отношения в образовательной
организации, в пределах своей компетенции в соответствии с
законодательством Российской Федерации в порядке, установленном

mailto:mail:sch-khulimsunt@yandex.ru

Директор школы:

с приказом ознакомлены:

Головина Т.А. [? jo~-()
l

директора по научно-

Г.Б. Третьякова